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Quito, Julio 4, 199

Señor

INTENDENTE DE COMPAÑIAS

Ciudad  
Ref.: Transferencia de Acciones

Expediente Nr.

 

e De nuestra consideración:

Para los fines legales consiguientes nos permitimos notisicarlÓ -
a usted que se han registrado en el Libro de Acciones y

Accionistas de la compañía "HOLDCORP S. A." las siguientes
transferencias a favor de Omnibus BB Transportes S. A.:

 

CEDERTE TITULO ER. ACC. NUHERADAS VALOR S/.

/ Bela Botar K. 01 21.872 00.001 - 21,872 21'872,000

YPatricio Pinto E. 0 21.701 21.873 - 43,573 21'701.000

y Indus. e Inve. del Austro 03 14,815 43,574 - 58,388 14'815.000

/” Predios e Invers. Poliar 04 14,815 58,389 - 73,203 14'315.000

yYmpronorte Overseas Inc, 05 11.739 713,204 - 84,942 11'739.000
>. Predial e Invers. Boyaca 06 8,261 84.943 - 93,203 8'261.000
y, Míredo Abrahamson 6. 0 2.081 93.204 - 95,290 2'087.000

7 Proempres Panamá S. Á. 08 2.000 95.291 - 97,290 2'000.000
Marco Sananiego $. 09 1.911 97,291 - 99,201 1'911.000

7alo Baquero B. 10 288 99.202 - 99,489 288.000

Juan Eljuri A. 11 74 99,490 - 99,563 74.000

Jorge Eljuri A. 12 74 99,564 - 99,637 74.000

* Menty Eljuri A, 13 74 99.638 - 99,711 74.000

lg Eljuri A. 14 714 99.712 - 99,785 74.000

“Gladys Eljuri A. 15 74 99,786 - 99,859 74.000

7 Perenc Botar K. 16 63 99,860 - 99,922 63,000

/ Proveedora Automotriz SACI 17 3 99.923 - 99,959 37.000

- Elba Guerrero Muriel 18 35 99,960 - 99,994 35.000

” Julio Alvarez Guerra 19 4 99.995 - 99,998 4.000.
/ Bsthela Arellano de Vasquez 2d. 2 99,999 - 100.000 2.000

TOTAL 100.000 100'000.000

 

 

Las transferencias arriba anotadas se han realizado entre


